tramite ordinativo a esecuzione immediata su MEPA per la fornitura avente ad oggetto: “Kit 

Didattico”, all’operatore economico per servizi di formazione linguistica: “BABYLON” di Zambon 

Riccardo, impresa individuale con sede legale in Via Montegrappa 26/A, Rovigo (RO), P.IVA 

01524880299, per un importo complessivo pari ad € 122,95 (centoventidue/95), oltre a IVA per € 

27,05 (ventisette/05); 

• di imputare la spesa complessiva di € 150,00 quale costo indiretto sull’Attività A.3 Didattica, alla 

voce “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – 

D.M.